ترجمه: و (همواره) در راه نیکی و تقوا باهم تعاون کنید! و (هرگز) در راه گناه و تعدی همکاری ننمایید! و از (مخالفت فرمان) الله بپرهیزید که مجازات الله شدید است!

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: 09/1444

6 جمادی الثانی 1444 ه.ق.

30 دسامبر 2022 م.
مترجم: ابوبکر کابلی